Şirketin kayıtlı sermayesi 500.000.000,00 (beşyüzmilyon TL) Türk Lirasıdır. 
İşbu sermaye, herbirinin nominal değeri 1 (bir Kr) Kuruş olmak üzere 50.000.000.000 (ellimilyar) 
adet paya bölünmüştür. 

b. Çıkarılmış Sermaye ve Paylar : Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamen ödenmiş 
250.419.200,00 TL (İkiyüzellimilyondörtyüzondokuzbinikiyüz TL)’dir. Çıkarılmış sermaye her biri 1 Kr 
(Bir Kr) itibari değerde 25.041.920.000 adet paya bölünmüştür. 

Paylar (A) ve (C)  olmak üzere iki gruba ayrılmış olup nama olarak düzenlenmiştir. 

Çıkarılmış sermaye iki gruba ayrılmış olup, paylar aşağıda gösterildiği şekilde hissedarlar